

§ 67

KS 2024/0391

Remittering av ärende om Danderyds Tennisklubb ansökan om kommunal borgen

Ärende

Danderyds Tennisklubb har ansökt om kommunal borgen för lån uppgående till 1,5 miljoner kronor. Medlen ska användas till att anpassa den befintliga padelpaviljongen till en multifunktionell hall som kan användas till fritidsverksamhet, minitennis och bollek för de yngsta och uthyrning till andra aktörer. Kommunen har sedan tidigare tre borgensåtaganden till klubben. Två åtaganden avser uppförande av tennishall och ombyggnation av tennishall/servicedelen. Ett åtagande avser uppförande av padelpaviljongen. Sammanlagt uppgick de tre åtaganden vid utgången av 2023 till 13,7 miljoner kronor.

Kommunledningskontoret gör bedömningen att borgensansökan uppfyller alla krav enligt kommunens borgenspolicy förutom ett: anpassningen av lokalerna överensstämmer inte med kravet om att en ny anläggning ska uppföras.

Med föreliggande ärende remitterar arbetsutskottet denna ansökan till kultur- och fritidsnämnden vars uppgift är att uteslutande bedöma om en multifunktionell hall är positivt för kommunen som helhet.

Kommunledningskontorets förslag till beslut

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsen avslår ansökan med anledning av att syftet för borgensåtagandet inte uppfyller kravet i kommunens borgenspolicy, som anger att kommunen endast går i borgen för anläggningar som uppförs.

Yrkanden

Ordförande Johanna Hornberger (M) yrkar att ärendet ska remitteras till kultur- och fritidsnämnden för att bedöma om en multifunktionell hall är positivt för kommunen som helhet. Remissvar ska lämnas till kommunstyrelsen senast den 21 mars 2025.

Proposition

Ordförande Johanna Hornberger (M) ställer proposition på eget yrkande och finner att arbetsutskottet bifaller det.

Kommunstyrelsens arbetsutskott

Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott remitterar ärendet till kultur- och fritidsnämnden för att bedöma om en multifunktionell hall är positivt för kommunen som helhet.

Remissvar ska lämnas till kommunstyrelsen senast den 21 mars 2025.

Expedieras
Kultur- och fritidsnämnden